РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ЧОЙСКИЙ РАЙОН

КАРАКОКШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От «30» июня  2014 г                                                                              № 6-5
О внесении изменений в бюджет муниципального

 образования Каракокшинское сельское поселение

 на 2014 и плановый период 2015-2016 гг.

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава Муниципального образования Каракокшинское сельское поселение Чойского района Республики Алтай, Совет депутатов Каракокшинского сельского поселения

РЕШИЛ:

  1.        Внести в  Каракокшинское сельское поселение на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» от 27.12.2013 г. за № 4-2 изменения и дополнения. бюджете  «О  Решение
           На основании расширения в собственность сельской администрации Каракокшинского сельского поселения были оформлены земли населенных пунктов для жилищного строительства. До момента распределения этих земель под жилую застройку налог на землю обязана выплачивать сельская администрация. В связи с этим увеличивается расходная и доходная часть местного бюджета.
Руководствуясь выше изложенным:

2. «Объем поступлений доходов по основным источникам в 2014» изложить согласно приложению №1 к настоящему Решению.

3. «Роспись расходов на 2014 год», изложить согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Каракокшинского

сельского поселения                                                                      Ю. С. Шмырин